
UCHWAŁA NR 231/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu kontroli na 2024 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Plan kontroli na 2024 rok, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr 1927/2023 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2024 rok, 
zmieniony Uchwałą nr 36/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 czerwca 2024 r. oraz 
Uchwałą nr 96/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r., otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr 1927/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: A1AE53AF-8ADC-41B2-94C4-219AA77E56B2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 231/2024

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Plan kontroli na 2024 rok

I. Plan kontroli finansowej.

1. Plan kontroli gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego.

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział/
Zespół

1.

Powiatowe Centrum Sportu 
w Marcinkowicach – Powiatowe 
Centrum Usług Wspólnych 
w Nawojowej

Gospodarka finansowa jednostki, wg zakresu kontroli KA

2.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. 
Wincentego Witosa w Nawojowej – 
Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 
w Nawojowej

Gospodarka finansowa jednostki, wg zakresu kontroli KA

3.
Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym 
Sączu

Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń 
pokontrolnych

KA

       2. Plan kontroli prawidłowości wykorzystania przekazanych dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych.

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział/
Zespół

1.

Branżowa Szkoła I Stopnia „Praktyk” 
w Wielogłowach
Wielogłowy 56
33-311 Wielogłowy

Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w 2023 roku:
1) zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia 

dotacji z faktyczną liczbą uczniów;
2) kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na 

zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych.

Kontrola dotacji celowej udzielonej w roku 2023 na 
wypłatę nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej.

KA

2.

Branżowa Szkoła I Stopnia „Praktyk” 
w Chełmcu
ul. Marcinkowicka 9
33-395 Chełmiec

Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w 2023 roku:
1) zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia dotacji

z faktyczną liczbą uczniów;
2) kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na 

zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych.

Kontrola dotacji celowej udzielonej w roku 2023 na 
wypłatę nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej.

KA

3.

Rzemieślnicza Szkoła I Stopnia 
w Złockiem Cechu Rzemiosł Różnych 
i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu
Złockie 69
33-370 Muszyna

Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w 2023 roku:
1) zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia dotacji

z faktyczną liczbą uczniów;
2) kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na 

zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych.

KA

Id: A1AE53AF-8ADC-41B2-94C4-219AA77E56B2. Uchwalony Strona 1



Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział/
Zespół

4.

Centrum Edukacyjno-Terapeutyczne 
„Iskierka” Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy w Grybowie
ul. Ogrodowa 19
33-330 Grybów

Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w 2023 roku:
1) zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia dotacji

z faktyczną liczbą wychowanków;
2) kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na 

zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych;

Kontrola dotacji celowej udzielonej w roku 2023 na 
wypłatę nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej.

KA

        3. Plan kontroli w zakresie wykorzystania dotacji celowych na zakup sprzętu ratowniczego.

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział/
Zespół

1.

Ochotnicza Straż Pożarna w Krasnem 
Potockiem
Krasne Potockie
33-394 Klęczany

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

2.
Ochotnicza Straż Pożarna w Cieniawie
Cieniawa
33-333 Ptaszkowa

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

3.
Ochotnicza Straż Pożarna w Paszynie
Paszyn 262
33-327 Paszyn

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

4.

Ochotnicza Straż Pożarna w Białej 
Niżnej
Biała Niżna
33-330 Grybów

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

5.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wyskitnej
Wyskitna
33-331 Stróże

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

6.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wawrzce
Wawrzka 60
33-332 Florynka

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

7.
Ochotnicza Straż Pożarna w Janczowej
Janczowa 104
33-322 Korzenna

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

8.
Ochotnicza Straż Pożarna w Korzennej
Korzenna 543
33-322 Korzenna

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

9.

Ochotnicza Straż Pożarna w Lipnicy 
Wielkiej
Lipnica Wielka 1
33-323 Lipnica Wielka

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

10.
Ochotnicza Straż Pożarna w Siedlcach
Siedlce 167
33-321 Siedlce

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

11.
Ochotnicza Straż Pożarna w Kiczni
Kicznia
33-390 Łącko

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

12.
Ochotnicza Straż Pożarna w Zarzeczu
Zarzecze
33-390 Łącko

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

Id: A1AE53AF-8ADC-41B2-94C4-219AA77E56B2. Uchwalony Strona 2



Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział/
Zespół

13.
Ochotnicza Straż Pożarna w Tęgoborzy
ul. Św. Floriana 25
33-312 Tęgoborze

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

14.
Ochotnicza Straż Pożarna w Tabaszowej
Tabaszowa
33-312 Tęgoborze

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

15.

Ochotnicza Straż Pożarna w Łososinie 
Dolnej
Łososina Dolna 400
33-314 Łososina Dolna

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

16.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Szczawniku
Szczawnik 51A
33-370 Muszyna

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

17.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Żegiestowie
Żegiestów 53
33-370 Muszyna

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

18.
Ochotnicza Straż Pożarna w Złockiem
Złockie 29B
33-370 Muszyna

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

19.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Librantowej
Librantowa 8
33-300 Nowy Sącz

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

20.
Ochotnicza Straż Pożarna w Muszynie
Rynek 19
33-370 Muszyna

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

21.

Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeznej – 
Litaczu
Brzezna 262
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

22.

Ochotnicza Straż Pożarna w Starym 
Sączu
ul. Krakowska 35
33-340 Stary Sącz

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

23.
Ochotnicza Straż Pożarna w Juraszowej
Juraszowa 48
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

24.

Ochotnicza Straż Pożarna
w Kosarzyskach
Kosarzyska 104
33-350 Piwniczna-Zdrój

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

25.
Ochotnicza Straż Pożarna w Głębokiem
Głębokie 100
33-350 Piwniczna-Zdrój

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

26.
Ochotnicza Straż Pożarna w Gostwicy
Gostwica
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

27.
Ochotnicza Straż Pożarna w Podrzeczu
Podrzecze 44
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

Id: A1AE53AF-8ADC-41B2-94C4-219AA77E56B2. Uchwalony Strona 3



Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział/
Zespół

28.
Ochotnicza Straż Pożarna w Olszance
Olszanka
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

29.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Podegrodziu
Podegrodzie 213
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

30.
Ochotnicza Straż Pożarna w Bereście
Berest
33-380 Krynica- Zdrój

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

31.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Gołkowicach Górnych
Gołkowice Górne 110
33-388 Gołkowice Dolne

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

32.
Ochotnicza Straż Pożarna w Piorunce 
Piorunka 33
33-380 Krynica-Zdrój

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

33.

Ochotnicza Straż Pożarna w Piwnicznej-
Zdroju
ul. Chrobrego 2
33-350 Piwniczna-Zdrój

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

34.

Ochotnicza Straż Pożarna w Wierchomli
Wielkiej
Wierchomla Wielka 188
33-352 Wierchomla

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

35.
Ochotnicza Straż Pożarna w Boguszy
Bogusza 13
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

36.
Ochotnicza Straż Pożarna w Mystkowie
Mystków 477
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

37.

Sądeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe
ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

38.

Górskie Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe
ul. Halna 18
33-380 Krynica-Zdrój

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

39.
Ochotnicza Straż Pożarna w Niskowej
Niskowa 140
33-395 Niskowa

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

40.
Ochotnicza Straż Pożarna w Nawojowej
ul. Krynicka 49
33-335 Nawojowa

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

41.
Ochotnicza Straż Pożarna w Stróżach
Stróże 744
33-331 Stróże

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

42.
Ochotnicza Straż Pożarna w Klęczanach
Klęczany 91
33-394 Klęczany

Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej w 2022 
i 2023 roku

Zespół
kontrolujący

Id: A1AE53AF-8ADC-41B2-94C4-219AA77E56B2. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

